
Židle dětská rostoucí MAGDALÉNKA buková

» Židle » Židle DĚTSKÉ

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 21:48
1/1

Kód produktu Z521 

Židle dětská rostoucí MAGDALÉNKA - pomocník bez
kterého se neobejdete

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku

Popis
Židle dětská rostoucí MAGDALÉNKA

Dětská jídelní židle se zábranou proti vypadnutí je
osvědčený a léta prověřený typ klasické dětské
krmící židličky.

Využívaná je jako vysoká židle k jídelnímu stolu.

Dětská židle je zhotovena z přírodního ohýbaného
bukového dřeva, má stabilní bezpečtnostní pás,
který drží zadeček na místě.

Dětská židle je určena pro batolata, která již
dokážou sama sedět, dítě ale nesmí být v židli bez
dozoru.

Dodáváme ji pouze v tomto přírodním barevním
provedení.

Parametry
Výška 75 cm 
Šířka 45 cm 
Hloubka 58 cm 

Soubory ke stažení
Montážní návod (215.79kB)

https://bradop.com/file/c81e91ff5932af5644a0ae2d4aa72a6931804336/Z521.PDF

